



## REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-014/01/2022 SVA.</u>	FECHA COMISION	<u>22-dic-21</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>CT0251</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Cultivo</u>	ÁREA	<u>Cultivo</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

TRASLADO AL LUGAR DE ORIGEN

DIA DOS

REGRESO AL CENTRO DE TRABAJO A SVA.

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO


SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

  
Juan Antonio Maldonado Martínez  
Grower

JEFE INMEDIATO

  
Lic. Martin Dorantes Peña  
Gerente General SVA





**Concesionaria de  
infraestructura de San Luis,  
S.A. de C.V.**

**R.F.C. CIS981002NK4**  
Regimen: (601) General de Ley Personas  
Morales  
Supercarretera San Luis Potosí – Rio verde  
No Exterior: KM 69+400  
Cerritos  
San Luis Potosí México  
C.P.79433

**CLIENTE:**

R.F.C. CPS0905217V6  
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A de C.V.  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente  
Ejido Santa Rita  
Rio Verde  
San Luis Potosí  
C.P.79600

**CFDI**

Folio Fiscal

660082e3-1ba4-4251-80ec-37037a2a7724

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2022-01-10T13:05:01

Fecha y Hora de Certificación

2022-01-10T13:05:02

No. Serie Certificación del SAT

00001000000509846663

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000505445581

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 664050

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	B47598E3A0CFC943	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	138.79	0.00	138.79
1	C62	Uno	95111602	FE2E14AEEA394EA1	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	138.79	0.00	138.79

**IMPUESTOS:**

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
B47598E3A0CFC943	Traslado	138.79	002	Tasa	0.160000	22.21
FE2E14AEEA394EA1	Traslado	138.79	002	Tasa	0.160000	22.21

Total con letra:

TRSCIENTOS VEINTIDOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 44.42

RFC proveedor de Certificación

LSO1306189R5

**IMPORTE**

SUBTOTAL:	277.58
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	44.42
TOTAL:	322.00

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.0|660082e3-1ba4-4251-80ec-37037a2a7724|2022-01-10T13:05:02|FPWt/ytc3r0etBvjdlUUI5A8wLFp9Waf0HznCtmFQL5IF0L2ZsLy3uE+XhLX1KJ1nan  
NrdegLpDNpdxTFv9q/HKV/fLUYGbR/ebkyeHeGBor0CXZGoRLj0pRLwzkdrrkwwMbOqmO3fQMlzyq51dH7Jd0XL0DKx7N2riwii2y7kbmpmivJDTuqcl/guwYIRx2V+4P  
mTmuo+CK6R2foPluCN037+u28s0AIGV5cCBozAoRs5Btr8+tzA0QGbENchKUXxnjJRQ329GjGzHaedmHONZCCyeDVF6BvNUJRY4/8qVxH8xUXgoZ1xRliBhcl02DM4tx  
429TKh3Df2lrqw==|00001000000509846663||



**Sello digital del CFDI**

FPWt/ytc3r0etBvjdlUUI5A8wLFp9Waf0HznCtmFQL5IF0L2ZsLy3uE+XhLX1KJ1nanNrdegLpD  
NpdxTFv9q/HKV/fLUYGbR/ebkyeHeGBor0CXZGoRLj0pRLwzkdrrkwwMbOqmO3fQMlzyq51dH7  
Jd0XL0DKx7N2riwii2y7kbmpmivJDTuqcl/guwYIRx2V+4PmTmuo+CK6R2foPluCN037+u28s0A  
IGV5cCBozAoRs5Btr8+tzA0QGbENchKUXxnjJRQ329GjGzHaedmHONZCCyeDVF6BvNUJRY4/8  
qVxH8xUXgoZ1xRliBhcl02DM4tx429TKh3Df2lrqw==

Sello del SAT

EH0af3PFyv89mA8gHZuInpN/QGwg5RCyslPLZNLTyvsu1ljTLvAdRc/F3k+zvsbBmtwnLfui+4  
3DLaxqcKgtvqWSbXNZ+XXZAs7dXN4WxJJGisyr3/x5JuAqu4dZu/MVqjGzbaV972fIPr2ABpu  
leaJlcG5WZO+UFFqYWLZwPBzGVrowwRf1sw+VnQJyBfpxhAZNfsjALtrOZo+v9WtcbKDjvhGkwL  
YabnKXRy5X5Dj1VEIIM0ifxNREwoyR/w3NXBwWfE6dGr4SqZjAyK9KanGYReEo7FUCFxn0Fp+M  
RHjbK5JR7ph9HneAF5FFUd/9d1eJxav7Tiii4+oe1Q==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**  
CAsETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 3-0000363334 CARRIL: 3B



NRU: B47598E3A0CFC943

22/12/2021 18:24:34  
IMPORTE: 138.79 IVA: 22.21 TOTAL: 161.00

Cobrador: 20202806

CLASE: AUTO

NRU: B47598E3A0CFC943

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peajes  
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.



BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**  
CAsETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 5-0002992263 CARRIL: 4A



NRU: FE2E14AEEA394EA1

23/12/2021 06:36:23  
IMPORTE: 138.79 IVA: 22.21 TOTAL: 161.00

Cobrador: 20202775

CLASE: AUTO

NRU: FE2E14AEEA394EA1

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peajes  
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.



BIENVENIDOS